hänförlig till en annan tidigare avyttring. Resultat efter skatt för
avvecklade verksamheter uppgick till –9 msek (–39). Inklusive
avvecklade verksamheter uppgick resultatet efter skatt till
2 227 (1 617). Resultatet per aktie uppgick till 8,20 sek (5,93).

Händelser efter årets slut
Trelleborg Wheel Systems tecknade efter årets slut avtal och
slutförde förvärvet av den franska industridäcksdistributören
D.G. Manutention Services SAS (DGMS). Verksamheten är
specialiserad på distribution och service av industridäck, såsom
däck till truckar, till kunder i södra Frankrike. Förvärvet stärker
och utvecklar Trelleborgs europeiska distributionsnätverk av
industridäck ytterligare.

Den förvärvade verksamheten har sitt huvudkontor
i Marseille, Frankrike. Försäljningen uppgick 2014 till cirka
50 msek. Tilläggsförvärvet är ett led i Trelleborgs strategi att
stärka positionerna inom attraktiva marknadssegment.
Affären konsolideras från februari 2015.

Marknadsutsikter för första kvartalet 2015
Efterfrågan bedöms vara i nivå med det fjärde kvartalet 2014,
justerat för säsongsmässiga variationer.

80 Årsredovisning 2014 Trelleborg AB

KONCERNENS RESULTATRÄKNINGAR

Kommentarer till
koncernens balansräkningar

Kapitalstruktur
MSEK

0

5 000

10 000

15 000

20 000

25 000

Eget kapital, MSEK Sysselsatt kapital, MSEK

2010 2011 2012 2013 2014

Trelleborgkoncernen, förändring av eget kapital

Eget kapital  Hänförligt till moderbolagets aktieägare  	 Innehav utan
	 bestämmande
	 inflytande

Totalt

	 Aktiekapital 	 Övrigt tillskjutet
	 kapital

	 Andra reserver Balanserad vinst

msek 2014 2013 2014 2013 2014 2013 2014 2013 2014 2013 2014 2013

Ingående balans den 1 januari 2 620 2 620 226 226 –1 173 –1 214 13 160 12 345 44 35 14 877 14 012

Summa totalresultat 1 404 41 2 415 1 628 9 9 3 828 1 678

Utdelning –881 –813 –2 0 –883 –813

Förvärv –4 –42 – –46 –

Utgående balans den 31 december 2 620 2 620 226 226 231 –1 173 14 690 13 160 9 44 17 776 14 877

För andra reserver, se vidare not 26.

Styrelsen och verkställande direktören föreslår en utdelning om 3,75 SEK (3,25) per aktie, totalt 1 017 MSEK (881).

Koncernens totala sysselsatta kapital ökade till 24 575 msek
(20 263), en ökning med 4 312 msek som kan hänföras till:

msek 2014
Företagsförvärv 1 901
Avvecklade verksamheter –74

Förändring rörelsekapital enligt kassaflödesrapporten
inklusive effekt i jämförelsestörande poster

27

Nettoförändring i anläggningstillgångar 254
Förändring andelar i samägda-/intressebolag 483
Valutakurseffekter vid omräkning av utländska dotterbolag 1 721
Förändring sysselsatt kapital 4 312

Genomförda företagsförvärv under året ökade sysselsatt
kapital med 1 901 msek, varav goodwill utgjorde 1 031 msek.
Den avvecklade gummibälgsverksamheten i Spanien minskade
det sysselsatta kapitalet med 74 msek. Ökningen av rörelsekapi­
talet om netto 27 msek är hänförlig till ett ökat varulager med
effekt på 75 msek, en minskning av rörelsefordringar på 343 msek
och en minskning av rörelseskulder med en effekt om 295 msek.
Anläggningstillgångarna ökade netto med 254 msek. Bruttoin­
vesteringar uppgick till 1 025 msek (922). Årets investeringar
fördelar sig på materiella anläggningstillgångar om 962 msek